
Příloha č. 1

Celk. 

počet 

bodů

SDH, SHČMS
(Obec, 

město)
Název parametru počet Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1 Σ2

4

15

5

25

6

20
Σ3 Σ4 Σ2+4

1

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Karlinky - 

Liberec

Obvodové kolo 

požární hry 

Plamen

Obvodové kolo Plamen je základní soutěží 

Požární hry Plamen, což je postupová soutěž dětí 

v požárním sportu. Zpestření v rámci cyklu 

teoretické a praktické přípravy.

Počet aktivních 

účastníků, Počet 

disciplín

250 

osob, 3 

disciplí

ny

17 000,00 5 000,00 29,41 ANO 10 15 15 40 5,00 15 10 15 40 7,75 12,75

2

Sdružení hasičů 

Čech, Moravy a 

Slezska, okres

Semily

Okresní kolo 

hry Plamen a 

soutěže dorostu

Realizace okresního kola hry Plamen a soutěží 

dorostu s cílem vytvořit u dětí a mládeže 

myšlenku a představu o nutnosti a potřebnosti 

hasičského hnutí a oblíbit si tuto činnost natolik, 

že se v budoucnu budou chtít stát profesionálním 

nebo aspoň dobrovolnýmn hasičem.

soutěže 

(materiální 

zabezpečení a 

ceny do soutěží)

3 

soutěže
85 000,00 25 000,00 29,41 ANO 10 15 15 40 5,00 15 10 15 40 7,75 12,75

3

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Jeřmanice
Pohár starosty 

obce Jeřmanice

První ročník soutěže o pohár starosty obce 

Jeřmanice,soutěže se zúčastní cca 50 sborů 

dobrovolných hasičů z libereckého kraje

Pohár starosty 

obced Jeřmanice
1 x 25 300,00 7 500,00 29,64 ANO 15 15 15 45 6,00 15 5 15 35 6,50 12,50

4 SH ČMS okres 
Jablonec nad 

Nisou

II. Jablonecká 

hala Mladých 

hasičů 2015  a 

I. Jablonecká 

hala Dorostu 

2015

Realizace II. Jablonecké haly Mladých hasičů 

2015 a I. Jablonecké haly Dorostu 2015: 28. a 29. 

března 2015 

 Hasičská soutěž 2 dny 60 000,00 40 000,00 66,67 ANO 15 15 0 30 4,50 15 10 15 40 7,75 12,25

5

Sdružení hasičů 

ČMS, krajské 

sdružení hasičů 

Liberec

Krajské kolo 

mladých hasičů 

a dorostu

Realizace krajského kola mladých hasičů a 

dorostu v termínu 12.6.-14.6.2015
soutěž, účastníci

1 den, 

18 dr., 

62 

jednotl

58 460,00 40 000,00 68,42 ANO 15 15 0 30 4,50 15 10 15 40 7,75 12,25

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria hodnocení              

(body)  /  %

Přehled žádostí o dotaci z dotačního fondu LK 2015 - Program 1.2 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Libereckého kraje

a bodové hodnocení žádostí

Projekty splňující podmínky Programu

P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Výstupy projektu



Celk. 

počet 

bodů

SDH, SHČMS
(Obec, 

město)
Název parametru počet Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1 Σ2

4

15

5

25

6

20
Σ3 Σ4 Σ2+4

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria hodnocení              

(body)  /  %

P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Výstupy projektu

6

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Jeřmanice
Jeřmanický 

víceboj

Jeřmanický víceboj je již 25.ročník této soutěže 

pro děti.V letošním roce byl výrázný nárust počtu 

družstev a jednotlivců.Celkový počet družstev 

byl 55 a to z Libereckého 

,Semilského,Jabloneckého,Jičínského a 

Mladoboleslavského okresu.Děti soutěžili v šesti 

disciplínách od 9.00 -17,00 hodin.

Jeřmanický 

víceboj
1 x 22 000,00 10 000,00 45,45 ANO 10 15 7 32 4,20 15 10 15 40 7,75 11,95

7

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Nedaříž
Podkrkonošský 

pohár mládeže

Tento projekt má za účel.aby se mladí hasiči z 

různých regionů poznali , navázali tak na dobré 

vzájemné vztahy a dokázali spolupracovat i v 

budoucnu. Naše malá obec leží na rozhraní 

Libereckého kraje, proto je to soutěž na úrovni 

dvou krajů a třech okresů.

DĚTSKÁ 

SOUTĚŽ
12 dr. 20 225,00 10 000,00 49,44 ANO 10 15 7 32 4,20 15 10 15 40 7,75 11,95

8

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Frýdštejn

Dětská soutěž 

„O hrad 

Frýdštejn“

Dětská soutěž mladých hasičů „O hrad 

Frýdštejn“ konaná 13.6.2015 

Dětská soutěž MH 

„O hrad 

Frýdštejn“

30 

družste

v

34 050,00 10 000,00 29,37 ANO 5 15 15 35 4,00 15 10 15 40 7,75 11,75

9 SH ČMS okres 
Jablonec nad 

Nisou

Jablonecká hala 

2015

Realizace Jablonecké haly 2015 proběhne 11. a 

12. dubna 2015.
 hasičská soutěž 2 dny 90 000,00 40 000,00 44,44 ANO 15 15 7 37 5,20 15 5 15 35 6,50 11,70

10

Sdružení hasičů 

ČMS, Okresní 

sdružení hasičů 

Liberec

O Pohár 

starosty OSH 

Liberec

Realizace soutěže O Pohár starosty OSH Liberec 

v termínu 13.9.2015 
soutěž, účastníci

1 den, 

10 dr.
21 000,00 10 500,00 50,00 ANO 15 15 7 37 5,20 15 5 15 35 6,50 11,70

11

Sdružení hasičů 

ČMS, krajské 

sdružení hasičů 

Liberec
Krajské kolo v 

Požárním sportu

Realizace Krajského kola v požárním sportu v 

termínu 20.6.2015
soutěž, účastníci

1 den, 

13 dr., 

83 

jednotl

44 080,00 22 040,00 50,00 ANO 15 15 7 37 5,20 15 5 15 35 6,50 11,70

12

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Krásný Les
Krásnoleský 

víceboj

Soutěž určená pro družstva mladých hasičů a 

přípravky a pro jednotlivce v kategorii dorostenci 

a dorostenky. Soutěž se skládá ze čtyř disciplín 

pro družstva a tří pro jednotlivce.

účastníci

cca 

250 

osob

18 500,00 10 000,00 54,05 ANO 10 15 0 25 3,50 15 10 15 40 7,75 11,25

2



Celk. 

počet 

bodů

SDH, SHČMS
(Obec, 

město)
Název parametru počet Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1 Σ2

4

15

5

25

6

20
Σ3 Σ4 Σ2+4

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria hodnocení              

(body)  /  %

P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Výstupy projektu

13

Sdružení hasičů 

ČMS, Okresní 

sdružení hasičů 

Liberec

Okresní kolo 

mladých hasičů 

a dorostu

Realizace okresního kola mladých hasičů a 

dorostu v termínu 2.5.2015 ,23.5.2015 a 

24.5.2015

soutěž, účastníci

1 den, 

34 dr., 

35 

jednotl

.

38 198,00 25 000,00 65,45 ANO 10 15 0 25 3,50 15 10 15 40 7,75 11,25

14

Sdružení hasičů 

Čech, Moravy a 

Slezska, okres

Semily

Pohár OSH 

Semily O 

dráčka Soptíka

Realizace Poháru OSH Semily O dráčka Soptíka, 

jehož cílem je vytvořit u dětí a mládeže myšlenku 

a představu o nutnosti a potřebnosti hasičského 

hnutí a oblíbit si tuto činnost natolik, že se v 

budoucnu budou chtít stát profesionálním nebo 

aspoň dobrovolnýmn hasičem.

soutěže 

(materiální 

zabezpečení a cen 

do soutěží)

6 

soutěží
46 000,00 25 000,00 54,35 ANO 10 15 0 25 3,50 15 10 15 40 7,75 11,25

15

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Stráž nad 

Nisou

Strážský pohár 

starosty SDH 

Stráž nad Nisou 

17. ročník pro 

mladé hasiče

Strážský pohár starosty SDH Stráž nad Nisou, je  

soutěž pro mladé hasiče. Soutěž je zaměřena na 

přípravu a setkání dětských kolektivů v požárním 

útoku. Základem je rozvinutí hadicového vedení 

a doprava vody k terčům hodnoceno je družstvo s 

nejlepším časem. Jsou používány elektronické 

terče. Soutěží se v kategorii mladších a starších 

žáků. Pravidelně se účastní kolektivy z celého 

Libereckého kraje. V loňském roce se zúčastnilo 

42 kolektivů z celého LK - okres Semily a Česká 

Lípa.

Účastníci

cca 

450 

osob

14 285,00 10 000,00 70,00 ANO 10 15 0 25 3,50 15 10 15 40 7,75 11,25

16

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Vratislavice 

nad Nisou 

Obvodní kolo 

soutěže MH 

(ZPV) a 

Okresní kolo 

soutěže dorostu 

(ZPV)

Obvodové kolo ZPV MH i okresní kolo dorostu 

je součástí celoroční hy Plamen. Ty zahajují nový 

ročník školního roku 2015/16. V ZPV MH budou 

soutěžit 2 věkové kategorie, mladší a starší žáci, 

vždy v pěti členných hlídkách. V okresním kole 

dorostu soutěží družstva i jednotlivci. Soutěž 

bude ve 2 dnech, v sobotu mladý hasiči (děti) a v 

neděli dorost. 

účastníci, doba 

trvání akce

cca 

300 

osob, 2 

dny

10 000,00 7 000,00 70,00 ANO 10 15 0 25 3,50 15 10 15 40 7,75 11,25

3



Celk. 

počet 

bodů

SDH, SHČMS
(Obec, 

město)
Název parametru počet Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1 Σ2

4

15

5

25

6

20
Σ3 Σ4 Σ2+4

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria hodnocení              

(body)  /  %

P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Výstupy projektu

17

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Karlinky - 

Liberec

Výcvikové 

soustředění 

mladých hasičů

Výcvikové soustředění mladých hasičů - 

každoroční akce SDH Karlinky. Letos proběhne 

ve dnech 25.7. - 1.8. v Junior campu v Srbsku u 

Branžeže. Počítáme s účastí 65 dětí. Naše mladé 

hasiče doplňujeme dětmi z jiných sborů, jejich 

sourozenci a zájemci o členství v kolektivu 

mladých hasičů. Program je sportovní, převážně 

orientovaný na hasičskou tématiku. Akci 

pořádáme jako pravidelnou součást přípravy 

našich dětí pro požární sport.

doba trvání 

soustředění, 

počet dětí

8 dnů,

65 dětí
115 000,00 35 000,00 30,43 ANO 5 15 7 27 3,20 15 15 10 40 8,00 11,20

18

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Semily 1
Hasičský tábor 

SDH Semily 1

Realizace hasičského tábora - kurzu mladých 

hasičů v obci Mladějov v Čechách, rekreační 

středisko Nebákov 4.7.-11.7.2015. Program  

zaměřen na hasičskou tématiku (tréninky 

hasičských disciplín, zdravověda, všestrannost, 

práce s hasičskou technikou, výchova k 

samostatnosti), kurz jízdy na člunech, lodičkách 

a cykloturistika. Výcvik je určen pro mladé 

stávající a budoucí hasiče našeho sboru v počtu 

45 dětí. Záměrem výcviku je zvyšování odborné 

výchovy mladých hasičů.

Realizace 

hasičského tábora: 

ubytování, 

stravování, služby, 

doprava busem 

tam a zpět, 

pojištění, služby, 

občerstvení, 

spotřební materiál

8 dnů, 

45 dětí
108 517,00 25 000,00 23,04 ANO 5 15 15 35 4,00 15 15 5 35 7,00 11,00

4



Celk. 

počet 

bodů

SDH, SHČMS
(Obec, 

město)
Název parametru počet Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1 Σ2

4

15

5

25

6

20
Σ3 Σ4 Σ2+4

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria hodnocení              

(body)  /  %

P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Výstupy projektu

19

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Česká Lípa

Dětská liga pro 

mladé hasiče s 

mezinárodní 

účastí - 14. 

ročník

Soutěž mladých hasičů s mezinárodní účastí 

určená pro děti 6 - 15 let. Účastnit se mohou 

všechny kolektivy, které pracují s mládeží a mají 

zájem se zúčastnit. Zvláštní kategorii tvoří děti ve 

věku 3 - 6 let, které předvádí své ukázky. Soutěž 

probíhá dvoukolově ve dvou disciplínách: 

požární útok s překážkami - sehranost a 

soutěživost družstva a požární kulečník - 

zručnost, rozvaha. Propizice soutěže přiloženy

pořádání soutěže 

pro mladé hasiče, 

účastníci 

(soutěžící, diváci, 

osoby 

zabezpečující 

soutěž) 300 osob, 

přípravné práce k 

zajištění a 

organizaci akce 10 

osob (88 hodin), 

doba trvání 

samotné akce 14 

hodin

1 

soutěž
25 000,00 10 000,00 40,00 ANO 5 15 7 27 3,20 15 10 15 40 7,75 10,95

20

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Krásný Les

Cesta 

pohádkovým 

lesem a bobřík 

odvahy

Cestu pohádkovým lesem letos pořádáme již po 

jednadvacáté jako oslavu svátku dětí. Na děti v 

lese čekají pohádkové postavičky se svými 

soutěžemi a odměnou pro každého malého 

účastníka. 

účastníci

cca 

200 

osob

22 000,00 10 000,00 45,45 ANO 5 15 7 27 3,20 15 10 15 40 7,75 10,95

21

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Jezvé
Pohárová soutěž 

SDH Jezvé

Pohárová soutěž v požárním útoku, nákup 

pohárů, medaile, občerstvení družstev, ozvučení 

zapůjčení časomíry, pohonné hmoty do požární 

techniky

Požární soutěž 15 dr. 9 000,00 4 000,00 44,44 ANO 10 15 7 32 4,20 15 5 15 35 6,50 10,70

22

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Ves
Memoriál 

Františka Pulce

Hasičská soutěž v požárním sportu, útok z 

agregátu - příprava jednotek z okrsku Višňová a 

dalších pozvaných jednotek z okresu Liberec.

Memoriál 

Františka Pulce
8h. 15 500,00 7 500,00 48,39 ANO 10 15 7 32 4,20 15 5 15 35 6,50 10,70

5



Celk. 

počet 

bodů

SDH, SHČMS
(Obec, 

město)
Název parametru počet Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1 Σ2

4

15

5

25

6

20
Σ3 Σ4 Σ2+4

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria hodnocení              

(body)  /  %

P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Výstupy projektu

23

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Březová
Hasičská soutěž 

březovák 2015

 8. ročník hasičské soutěže dospělých v požárním 

útoku pro 6 členů na 2 „B“, 2 proudy (4 „C“), 

dotykové terče + časomíra, zdroj vody hasičská 

nádrž na Březové. Letošní účast 30 družstev z 

širokého okolí (nejvzdálenější účastníkem 

družstvo z Nové vsi u Bakova). Doprovodný 

program - vystoupení dechovky, rockové kapely 

a pro děti skákací hrad a biatlonová střelnice. 

hasičská soutěž 

dospělých - 180 

soutěžících

180 25 947,00 7 500,00 28,91 ANO 5 15 15 35 4,00 15 5 15 35 6,50 10,50

24

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Křečovice
Memoriál Jana 

Šourka

Soutěž v požárním útoku z podzemní nádrže. 

Zároveň s touto soutěží probíhá sotěž dětí v 

malování obrázků s hasičskou tématikou o ceny.

soutěž v požárním 

útoku

cca 15 

dr.
28 700,00 7 500,00 26,13 ANO 5 15 15 35 4,00 15 5 15 35 6,50 10,50

25

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Zdislava

Hasičská soutěž 

„O pohár 

starosty  obce 

Zdislava“

Dne 6.7.2015 od 14 hodin se konala hasičská 

soutěž “O pohár starosty obce Zdislava“ v 

požárním sportu. Soutěž je zařazena do seriálu 

soutěží Podještědský pohár. Soutěže se zůčastnilo 

14 družstev z celého Podještědí a 80 diváků.

Hasičská soutěž 14 dr. 9 649,00 2 800,00 29,02 ANO 5 15 15 35 4,00 15 5 15 35 6,50 10,50

26

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Lužec Lužecký pohár

Kulturně sportovní akci se zaměřením na 

propagaci požárního sportu a požární ochrany 

jako takové. Hlavním programem je soutěž v 

požárním sportu mužů a žen. Doplňkovými 

akcemi jsou: mladí hasiči v jejich disciplínách - 

soutěž v požárním sportu 4 členných družstev. 

Hosty této soutěže budou hasiči ze spřáteleného 

sboru z německého Goldbachu. 

Účstníci
350 

osob
23 000,00 7 500,00 32,61 ANO 5 15 7 27 3,20 15 7,5 15 37,5 7,13 10,33

27

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Dlouhý Most
Dlouhomosteck

ý čtyřboj 2015

Pořádání 14.3.2015 soutěže dětských požárních 

družstev. Soutěžilo se v požárním čtyřboji 

(štafetě dvojic, vázání uzlů, překážkového běhu a 

skládání hadic).V letošním roce se soutěže 

zúčastnilo 21 požárních družstev. 

přilba dětská pro 

požární sport,

tiskárna,

velkokapacitní 

vařič, 

medaile

10ks, 

1ks, 

1ks, 

144ks
15 478,00 10 000,00 64,61 ANO 5 15 0 20 2,50 15 10 15 40 7,75 10,25

6



Celk. 

počet 

bodů

SDH, SHČMS
(Obec, 

město)
Název parametru počet Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1 Σ2

4

15

5

25

6

20
Σ3 Σ4 Σ2+4

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria hodnocení              

(body)  /  %

P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Výstupy projektu

28

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Jablonec nad 

Jizerou

Pohár OSH 

Semily „O 

dráčka Soptíka“

Soutěž mladých hasičů v mladší i starší kategorii 

, skládající se ze štafety požárních dvojic a 

požárního útoku.

Soutěž mladých 

hasičů
10 h. 15 154,00 10 000,00 65,99 ANO 5 15 0 20 2,50 15 10 15 40 7,75 10,25

29

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Pertoltice
Soutěž mladých 

hasičů

Soutěž mladých hasičů v disciplínách Závodu 

požárnické všestrannosti. Pozvány budou 

družstva mladých hasičů z celého Frýdlantska. 

Cílem je vyzkoušet znalosti dětí před prvním 

kolem Hry Plamen. Soutěžit se bude v 

kategoriích mladší a starší žáci.

soutěž 10 dr. 5 120,00 3 584,00 70,00 ANO 5 15 0 20 2,50 15 10 15 40 7,75 10,25

30

Sdružení hasičů 

Čech, Moravy a 

Slezska, Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Pilínkov

Hasičská soutěž 

v požárním 

útoku mladých 

hasičů 

Pilínkovský 

plamínek

Pořádání hasičské soutěže v požárním útoku 

mladých hasičů Pilínkovský plamínek v rámci 

oslav 130. výročí od založení SDH Pilínkov. 

Soutěž v požárním útoku dle celorepublikových 

směrnic Hry Plamen, vydaných SH ČMS, je 

vyhlášena pro kategorie přípravky (do 6-ti let), 

mladších žáků (do 11-ti let) a starších žáků (do 

15-ti let). Předpokládaná účast je 12 kolektivů 

MH z obvodu Liberec a přilehlého okolí. Termín 

konání akce je 12.09.2015. 

Hasičská soutěž v 

požárním útoku 

MH, Účastníci do 

18 let

1 

soutěž, 

cca 

100 

dětí

13 000,00 8 000,00 61,54 ANO 5 15 0 20 2,50 15 10 15 40 7,75 10,25

31

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Ploukonice

Přebor v 

požárním útoku - 

O ploukoňského 

dráčka

Uspořádání soutěže dětského superpoháru X. 

ročník koordinovaného v seriálu soutěží oblasti 

pojizeří a bližšího regionu v požárním útoku a 

dalších disciplínách konaném v Ploukonicích dne 

20. 6. 2015 od 9.00 hod. Úkolem je divácky 

zviditelnit práci s mládeží, porovnat úroveň 

výcviku a propagovat poární ochranu jako celek. 

Předpokládaná účast 20 družtev. 

uspořádání 

soutěže O 

Ploukoňského 

dráčka

1x 19 332,00 10 000,00 51,73 ANO 5 15 0 20 2,50 15 10 15 40 7,75 10,25

32

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Železný Brod

Soutěž dětí 

mateřských škol 

„Malý Soptík“

Realizace soutěže dětí mateřských škol „Malý 

Soptík“ v termínu 18. června 2015

soutěž dětí 

předškolního věku
1 den 19 000,00 10 000,00 52,63 ANO 5 15 0 20 2,50 15 10 15 40 7,75 10,25

7



Celk. 

počet 

bodů

SDH, SHČMS
(Obec, 

město)
Název parametru počet Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1 Σ2

4

15

5

25

6

20
Σ3 Σ4 Σ2+4

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria hodnocení              

(body)  /  %

P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Výstupy projektu

33

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Frýdštejn
Soustředění 

mladých hasičů

Soustředění mladých hasičů ve dnech 15. - 

22.8.2015

Soustředění 

mladých hasičů

30 dětí 

8 dnů
62 000,00 16 800,00 27,10 ANO 0 15 15 30 3,00 15 15 5 35 7,00 10,00

34

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Jilemnice

Výcvik mladých 

hasičů na 

soustředění v 

Miletínských 

Lázních

Místo konání výcviku – Miletínské Lázně Termín 

konání – 4. 7. – 18. 7. 2015 (tj. 15 dnů) Účast na 

soustředění – 46 dětí a 16 vedoucích a 

obslužného personálu Soustředění hasičské 

mládeže se koná v rámci využití volného času 

dětí a mládeže. 

Soustředění 

mladých hasičů

15 

dnů, 

46 dětí

204 000,00 40 000,00 19,61 ANO 0 15 15 30 3,00 15 15 5 35 7,00 10,00

35

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Vesec
Letní dětský 

tábor hasičů

Letní tábor hasičů - završení celoroční práce s 

dětmi a mládeží, kontinuita dětí, sžití v souladu s 

přírodou.

Letní tábor hasičů
45 

dětí, 
199 600,00 40 000,00 20,04 ANO 0 15 15 30 3,00 15 15 5 35 7,00 10,00

36

Sdružení hasičů 

Čech, Moravy a 

Slezska, Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Vysoké nad 

Jizerou

Soustředění 

mladých hasičů

Soustředění mladých hasičů SDH Vysoké nad 

Jizerou, kde bude prováděna sportovní a 

vědomostní příprava na celorepubliková kola hry 

Plamen. Dále pak na okresní kola soutěže o 

Pohár Soptíka, která jsou pořádána OSH Semily. 

Mladí hasiči se učí používat hasičské věci, 

zdokonalují a prohlubují praktické znalosti v 

oblasti požární ochrany, používání věcných 

prostředků a zdokonalujíc se v poskytování první 

pomoci.

soustředění

27 

dětí, 

7 dnů

78 040,00 13 000,00 16,66 ANO 0 15 15 30 3,00 15 15 5 35 7,00 10,00

37

Sdružení hasičů 

ČMS sbor 

dobrovolných 

hasičů

Bratříkov
Repase dětské 

soutěžní PS 12

Cílem projektu repase dětské soutěžní PS 12 je 

zrekonstruovat požární motorovou stříkačku 

12,která je používána pouze pro sportovní účely 

dětských družstev SDH Bratříkov.

Oprava PS 12 1 ks 35 000,00 10 000,00 28,57 ANO 0 15 15 30 3,00 15 10 10 35 6,75 9,75

38

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Benešov u 

Semil

„Pohár starosty 

obce Benešov u 

Semil“ - 

Jizerská liga

realizace soutěže v požárním sportu - požární 

útok v kategorii muži a ženy - dospělí
účastnící

500 

osob
20 390,00 7 500,00 36,78 ANO 5 15 7 27 3,20 15 5 15 35 6,50 9,70

8



Celk. 

počet 

bodů

SDH, SHČMS
(Obec, 

město)
Název parametru počet Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1 Σ2

4

15

5

25

6

20
Σ3 Σ4 Σ2+4

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria hodnocení              

(body)  /  %

P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Výstupy projektu

39

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Škodějov
Škodějovský 

pohár

Realizace Škodějovského poháru. Podpora 

dobrovolných hasičů na malých obcích a na 

jejich činnost, kterou jsou prospěšní obci jak 

vytvářením hodnot, pořádáním kulturních akcí  i 

při záchraně lidských žívozů a majetku 

obyvatelstva.

Škodějovský 

pohár
1x 16 000,00 7 500,00 46,88 ANO 5 15 7 27 3,20 15 5 15 35 6,50 9,70

40

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Velké Hamry 

I

Noční soutěž v 

požárním útoku

SDH Velké Hamry pořádá noční soutěž v 

pořárním útoku zařazenou do seriálu FNC
Pořádání soutěže

cca 

400 

osob

15 000,00 7 500,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,20 15 5 15 35 6,50 9,70

41

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Všelibice
Všelibický 

pohár 2015

Všelibický pohár - soutěž hasičský jednotek. 

Letos se účastnilo 25 družstev. Zakoupili jsme 

medaile a poháry pro vítěze. Byla vystavena 

hasičská vozidla obce Všelibice a členové 

výjezdové jednotky vysvětlovali a předváděli 

techniku. Důsledkem je hlášení nových členů do 

SDH. Abychom upoutali pozornost široké 

veřejnosti, zpestřili jsme soutěž hudebním 

vystoupením místní kapely. Zakoupili jsme 

fritézu pro rozšíření nabízeného občerstvení. 

soutěž 25dr. 12 000,00 6 000,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,20 15 5 15 35 6,50 9,70

42

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Železný Brod
Železnobrodský 

pohár

Realizace Železnobrodského poháru dne 6. září 

2015

Železnobrodský 

pohár

1 

soutěž
8 000,00 4 000,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,20 15 5 15 35 6,50 9,70

43

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Bělá
Hasičský den 

pro děti

Hasičský den pro děti z okrsku. Soutěžilo se v 

běhu přes hasičské překážky, v přelézání lana, ve 

stříkání ze džberovek, ale také v házení vodními 

bombami, v kreslení na asfalt a v dalších 

oblíbených disciplínách. Jako novinka byla 

předvedena nová požární nádrž – ukázkový 

požární útok mladých hasičů. Dětského dne se 

zúčastnilo 58 soutěžících dětí a 20 pořadatelů. 

Každý dostal lístek na pití a uzeninu zdarma. Za 

splněné úkoly obdržely děti sladkosti a drobné 

hračky. 

soutěžící účastníci 58 15 959,00 10 000,00 62,66 ANO 5 15 0 20 2,50 15 10 10 35 6,75 9,25

9



Celk. 

počet 

bodů

SDH, SHČMS
(Obec, 

město)
Název parametru počet Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1 Σ2

4

15

5

25

6

20
Σ3 Σ4 Σ2+4

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria hodnocení              

(body)  /  %

P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Výstupy projektu

44

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Horní 

Hanychov

Branná soutěž 

TFA o titul „ 

Ještědský 

záchrannář“ (10-

tý ročník)

Dobrovolný hasičský sbor v Horním Hanychově 

v rámci své plánované mimoškolské výchovy 

mladých hasičů v rámci uzavřené spolupráce se 

7. ZŠ Ještědská pořádá každoročně v rámci 

celostátních učebních osnov a vyhlášené akce 

„Akce země“, doplňkový program pro žáky této 

školy. Akce je několikadenní prezentace požární 

ochrany - ukázky na škole, přednášky v 

jednotlivých třídách, zajišťování branných akcí 

školy a zajišťování výcviku i neregistrované 

mládeže za účelem je získat pro činnost v 

hasičském sboru. Na závěr této akce je pořádán 

branný závod.

semináře, 

přednášky (200 

osob), 

kultur.akce - PO 

očima dětí (20h),

nákup soutěž 

materiálů (20ks),

branný závod (80 

osob)

200 os, 

20h, 

20ks, 

80 os.

18 000,00 10 000,00 55,56 ANO 5 15 0 20 2,50 15 10 10 35 6,75 9,25

45

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Lázně 

Libverda
Dětský den

Dětský den spojený s hrami, soutěže a zábava pro 

děti, seznámení s hasičskou technikou, výstrojí a 

výzbrojí, seznámení s prací psovodů Vězeňské 

služby ČR a práce Policie ČR 

Dětský den 1 den 11 300,00 7 500,00 66,37 ANO 5 15 0 20 2,50 15 10 10 35 6,75 9,25

46

Sdružení hasičů 

Čech, Moravy a 

Slezska, Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Pilínkov

Dětské 

sportovní 

odpoledne

Pořádání Dětského sportovního odpoledne na 

závěr školního roku. Akce se každoročně účastní 

na 200-250 dětí předškolního i školního věku. 

Pro děti jsou připraveny disciplíny s požární 

tématikou, za každé absolvování dostanou 

sladkou odměnu a po splnění všech úkolů si 

mohou vybrat věcnou cenu a je pro ně připraveno 

občerstvení. V průběhu odpoledne je k vidění 

technika IZS a připraven doprovodný program. 

Termín konání akce je 20.06.2015. 

Dětské sportovní 

odpoledne, 

Účastníci do 18 let

1 

soutěž, 

cca 

200 

dětí

16 829,00 10 000,00 59,42 ANO 0 15 0 15 1,50 15 10 15 40 7,75 9,25

10



Celk. 

počet 

bodů

SDH, SHČMS
(Obec, 

město)
Název parametru počet Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1 Σ2

4

15

5

25

6

20
Σ3 Σ4 Σ2+4

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria hodnocení              

(body)  /  %

P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Výstupy projektu

47

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Jablonec nad 

Jizerou

Letní 

soustředění 

mladých hasičů 

s požární 

tématikou

Letní soustředění mladých hasičů s požární 

tématikou, na kterém děti získávají nové 

dovednosti z oblasti požárního sportu a 

kulturních znalostí. Soustředění se ůčastnilo 25 

mladých hasičů a 5 vedoucích, doba trvání 7 dní.

Letní soustředění 7 dnů 28 800,00 10 000,00 34,72 ANO 0 15 7 22 2,20 15 15 5 35 7,00 9,20

48

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Dětřichov
O pohár starosty 

obce Dětřichov

Pohárová soutěž v požárním sportu pořádaná 

SDH Dětřichov

sada poháry 

služba časomíra 

stan párty

1 ks

1 ks

1 ks

11 980,00 7 500,00 62,60

ANO, v žádosti 

není odůvodnění, 

ale je v 

Podrobném popisu 

v příloze

5 15 0 20 2,50 15 5 15 35 6,50 9,00

49

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Višňová

Soutěž o zlatou 

povodňovou 

lopatu a 

vzpomínka pa 

povodně 2010

Sedmý ročník netradiční soutěže, kdy pětičlená 

družstva plní pytle pískem a staví z nich 

protipovodňovou hráz. Účelem je stmelování 

kolektivů, které nám pomáhají při povodních. 

Letošní ročník byl věnován vzpomínce na ničivé 

povodně 2010, které naši obec postihly. Na akci 

byli pozváni zasloužilí hasiči okresu Liberec.

Počet účastníků 

soutěže

85 

osob
12 500,00 7 500,00 60,00 ANO 5 15 0 20 2,50 15 5 15 35 6,50 9,00

50

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Horní 

Tanvald

O pohár starosty 

města Tanvaldu - 

kategorie dětí - 

odopolední část

Jedná se o 20. ročník soutěžě v požárním útoku 

„O pohár starosty města Tanvaldu“ v kategorii 

mladších a starších žáků, která se koná 12.9.2015 

u příležitosti Tanvaldských slavností. Tato soutěž 

se bude poprvé konat na městském stadionu 

Tanvald a již čtvrtým rokem spadá do Dětské 

ligy Jablonecka. Soutěže se zúčastňuje mnoho 

družstev a to nejen z Libereckého kraje.

Soutěž v požárním 

útoku
1 den 16 000,00 6 000,00 37,50 ANO 5 15 7 27 3,20 15 10 5 30 5,75 8,95

11



Celk. 

počet 

bodů

SDH, SHČMS
(Obec, 

město)
Název parametru počet Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1 Σ2

4

15

5

25

6

20
Σ3 Σ4 Σ2+4

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria hodnocení              

(body)  /  %

P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Výstupy projektu

51

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Radimovice

Sportovní 

odpoledne pro 

děti se 

zaměřením na 

hasičskou 

tématiku

Zvyšování odborných znalostí, především v PO a 

zvýšení tělesné přípravy dětí z obce Radimovice 

a okolích obcí. Předpokládaný přínos akce: 

Prohloubení zájmu dětí o činnost v oblasti 

požární ochrany, zapojení do kroužku mladých 

hasičů, zapojení do dění v obci. Akce je určena 

dětem a dorostu se zapojením jejich rodičů.

hadice B75/10m 

(1 ks), 

oprava překážek 

(kladina+příčné 

břevno) (2 ks), 

stojan s 

plechovkami (2 

ks)

1ks, 

2ks, 

2ks

18 790,00 9 390,00 49,97 ANO 5 15 7 27 3,20 15 10 5 30 5,75 8,95

52

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Všelibice

Celoroční 

činnost mladých 

hasičů

Sbor dobrovolných hasičů pracuje dlouhodobě s 

mládeží, která dosahuje v obvodových i 

okresních kolech hry Plamen kvalitních 

výsledků. Zároveň se soutěžní družstva účastní i 

pohárových soutěží. V současné době 

registrujeme 43 dětí, z toho 3 předškolní, 32 ve 

školním věku a 8 v kategorii dorostu. Do 

kolektivu mladých hasičů jsou přijímány i děti z 

okolních obcí, především z Hlavice a z Cetenova. 

V rámci celoroční přípravy organizujeme třídenní 

soustředí pro děti. Finanční příspěvek je 

požadován na tuto celoroční činnost s mládeží.

organizování 

třídenního 

soustředění,

nácvik v bazénu,

nákup kádě pro 

požární útok

20 

osob, 

20 

osob, 

1ks

20 000,00 10 000,00 50,00 ANO 5 15 7 27 3,20 15 10 5 30 5,75 8,95

53

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Poniklá
Letní tábor 

mladých hasičů

Uspořádání letního tábora mladých hasičů za 

účelem zvýšení fyzické kondice mladých hasičů, 

získání a prohloubení hasičských znalostí a 

dovedností, prohloubení a získání hasičských 

odborností, poznávání krás naší země, kulturního 

a sportovního vyžití, utužování kolektivu. 

účastníci

33 

dětí, 7 

dosp.

104 600,00 18 480,00 17,67 ANO 0 15 15 30 3,00 15 10 5 30 5,75 8,75

12



Celk. 

počet 

bodů

SDH, SHČMS
(Obec, 

město)
Název parametru počet Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1 Σ2

4

15

5

25

6

20
Σ3 Σ4 Σ2+4

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria hodnocení              

(body)  /  %

P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Výstupy projektu

54

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Žďárek

Letní tábor a 

soustředění 

mladých hasičů 

SDH Žďárek

Sedmidenní tábor mladých hasičů s výcvikovým 

programem se uskuteční 23.-30.8.2015 v 

pčedpokládaném počtu 30 dětí. Bude rozdělen na 

dvě části. První proběhne ve víceúčelovém 

zařízení obce Žďárek. Zde si děti vyzkouší práci 

s hasební technikou a budou se teoreticky 

vzdělávat - orientace v terénu pomocí mapy a 

buzoly, první pomoc atd. Druhá část proběhne v 

chatě Školačka ve Smržovce, kde si děti vyzkouší 

v praxi nabyté vědomosti a zlepší si svou fyzičku 

během výletů do okolí.

pořádání letního 

tábora mladých 

hasičů s 

výcvikovým 

programem

30 dětí 

7 dnů
27 000,00 14 700,00 54,44 ANO 0 15 0 15 1,50 15 15 5 35 7,00 8,50

55

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Vratislavice 

nad Nisou 

Činnost 

mladých hasičů 

SDH 

Vratislavice 

n.N.

1.9. začíná nový ročník 2015/16 celoroční hry 

Plamen. Mladí hasiči i kategorie dorostu se musí 

nejdříve připravit na 1. část, kterou je závod 

požární všestrannosti, poté plní další okruhy hry 

Plamen. Nákupem tiskárny vybavit nové prostory 

pro děti a zjednodušit práci s nimi. K celoroční 

činnosti s dětmi - várnice na tekutiny. Další 

pomůcky (diaboly, terče, buzoly) pomohou v 

tréninku na ZPV. Ušití nových dresů jen 

dovybaví navýšený počet dorostenců. 

Členská základna 

MH a dorostu, 

tiskárna,

náhradní toner,

várnice,

dresy,

busoly

64 

osob, 

1ks, 

1ks, 

1ks, 

3ks,

10ks

15 000,00 10 000,00 66,67 ANO 0 15 0 15 1,50 15 10 10 35 6,75 8,25

56

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Zdislava

Celoroční 

činnost mladých 

hasičů

Od roku 2010 funguje kroužek mladých hasičů v 

obci Zdislava, je to jediný kroužek kam děti 

dochází, aníž by museli dojíždět. Do kroužku 

chodí také děti z obce Křižany. Vedení kroužku 

vyžaduje značné úsilí především dospělích, aby 

zajistili celý chod.

nákup 

rozdělovače,

nákup nástavce na 

hydrant,

startovací zařízení, 

nákup sportovních 

helem

1ks, 

1ks, 

1ks, 

3ks

15 111,00 10 000,00 66,18 ANO 5 15 0 20 2,50 15 10 5 30 5,75 8,25

13



Celk. 

počet 

bodů

SDH, SHČMS
(Obec, 

město)
Název parametru počet Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1 Σ2

4

15

5

25

6

20
Σ3 Σ4 Σ2+4

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria hodnocení              

(body)  /  %

P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Výstupy projektu

57

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Růžodol I.

Memoriál 

záchranářů z 

Manhattanu 

2015

Realizace akce - memoriál záchranářů z 

Manhattanu.

Extrémní soutěž 

určená složkám 

IZS

cca 80 

soutě-

žících

60 000,00 40 000,00 66,67 ANO 5 15 0 20 2,50 15 5 10 30 5,50 8,00

58

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Bozkov

Příprava 

mládeže SDH 

Bozkov a 

doplnění 

materíálního 

vybavení pro 

dorostenky a 

dorostence

Učelem projektu je připravit pro mládež a dorost 

SDH Bozkov kvalitní treninkové a materiální 

podmínky pro přípravu a trenink na postupové 

soutěže Plamenu a zejména dorostu.

Nákup materiálu 

na překážku 1 ks

Zajištění 

podmínek 

přípravy 6 měsíců

Nákup soutěžního 

vybavení 3 ks

1 ks

6 měs.

3 ks

22 700,00 10 000,00 44,05 ANO 0 15 7 22 2,20 15 10 5 30 5,75 7,95

59

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Příšovice

Zajištění 

bezpečnosti při 

trénincích a 

soutěžích 

kolektivu 

mladých hasičů

Práce s dětmi a mládeží včetně hasičskcýh 

soutěží a tréninků a další činnosti související

přilby (10ks), 

savice 1,6m (2 ks)

10 ks, 

2 ks
13 703,00 6 800,00 49,62 ANO 0 15 7 22 2,20 15 10 5 30 5,75 7,95

60

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Semily 1

Soutěžní 

oblečení pro 

družstva SDH 

Semily 1

Nákup 25 sportovních softschelových bund 

včetně potisku pro mládežnícká družstva sboru k 

celoroční dětské sportovní činnosti.

softschelová 

bunda 
25 ks 25 725,00 10 000,00 38,87 ANO 0 15 7 22 2,20 15 10 5 30 5,75 7,95

61

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Stráž nad 

Nisou

Celoroční 

činnosti 

mladých hasičů 

při SDH Stráž 

nad Nisou

Celoroční činnost mladých hasičů při SDH Stráž 

nad Nisou - při sboru pracují čtyři kolektivy- 

přípravka, mladší hasiči, starší hasiči a 

dorostenci- celkem 29 dětí. Účelem tohoto 

projektu je pravidelná práce s mládeží, jejich 

organizace a sportovní příprava, sportovní a 

fyzická zdatnost, účast na pravidelných soutěžích 

a soustředěních.

Doba trvání 

celoroční činnosti
5656 h 22 400,00 10 000,00 44,64 ANO 0 15 7 22 2,20 15 10 5 30 5,75 7,95

14



Celk. 

počet 

bodů

SDH, SHČMS
(Obec, 

město)
Název parametru počet Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1 Σ2

4

15

5

25

6

20
Σ3 Σ4 Σ2+4

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria hodnocení              

(body)  /  %

P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Výstupy projektu

62

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Horní 

Tanvald

O pohár starosty 

města Tanvaldu - 

kategorie mužů 

a žen - 

dopolední část

Jedná se o 20. ročník soutěžě v požárním útoku 

„O pohár starosty města Tanvaldu“ v kategorii 

žen a mužů, která se koná 12.9.2015 u příležitosti 

Tanvaldských slavností. Tato soutěž se bude 

poprvé konat na městském stadionu Tanvald a již 

čtvrtým rokem spadá do Jablonecké ligy. Soutěže 

se zúčastňuje mnoho družstev a to nejen z 

Libereckého kraje.

Soutěž v požárním 

útoku
1 den 16 000,00 6 000,00 37,50 ANO 5 15 7 27 3,20 15 5 5 25 4,50 7,70

63

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Bělá

Celoroční 

činnost mladých 

hasičů z Bělé

Účelem je podpořit celoroční činnost mladých 

hasičů v Bělé. Za pomoci dotace můžeme 

zkvalitnit pomůcky pro práci s dětmi.

schůzky a akce 

mladí hasiči

45 akcí

20 

osob

15 557,00 10 000,00 64,28 ANO 0 15 0 15 1,50 15 10 5 30 5,75 7,25

64

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Bozkov

Zakoupení 

stánku jako 

zázemí na 

soutěžích pro 

družstva dětí a 

dorostu SDH 

Bozkov

Učelem projektu je zakoupit nový stánek 6x3 

metrů jako náhradu za stávající poškozený. 

Stánek bude sloužit jako zázemí při aktivitách 

SDH Bokov s mládeží - dětmi a dorostem. 

(soutěže, soustředění, celodenní aktivity, tábor,..)

Nákup nůžkového 

stanu 6x3 m
1 ks 16 700,00 10 000,00 59,88 ANO 0 15 0 15 1,50 15 10 5 30 5,75 7,25

65

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Horní 

Hanychov

celoroční 

vzdělávací 

činnost mladých 

hasičů

Dobrovolný hasičský sbor v Horním Hanychově 

má registrováno k 1.6.2015 celkem 24 aktivních 

mladých hasičů. Za účelem výchovy hasičské 

mládeže v branné výchově, mimoškolní činnosti 

a požárním sportu vč. celostátní hry mladých 

hasičů „PLAMEN“ potřebuje vytvořit podmínky 

pro tuto činnost a to pořízení cvičebního 

hasičského materiálu, překážek, učebních 

pomůcek a dalšího materiálu pro nově získané 

členy mladých hasičů a to zvláště pro novou 

kategorii „přípravky“ a starší mládeže. Rozpis 

potřebných nároků a požadavků uveden v 

podrobném popisu projek

nákup 

spotřeb.materiálu 

(20ks),

pořádání 

soutěží,kultur.akcí

,školení (180h),

pořízení 

vvcvik.materiálu 

(10ks)

20ks, 

180h, 

10ks

15 000,00 10 000,00 66,67 ANO 0 15 0 15 1,50 15 10 5 30 5,75 7,25

15



Celk. 

počet 

bodů

SDH, SHČMS
(Obec, 

město)
Název parametru počet Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1 Σ2

4

15

5

25

6

20
Σ3 Σ4 Σ2+4

Celk.

výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria hodnocení              

(body)  /  %

P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Výstupy projektu

66

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Velké Hamry 

I

Nákup 

materiálu pro 

celoroční 

činnost mládeže

SDH Velké Hamry plánuje zakoupit pro kolektiv 

mladých hasičů nádrž na požární útok.

Nákup nádrže na 

požární ůtok
1 ks 10 000,00 6 000,00 60,00 ANO 0 15 0 15 1,50 15 10 5 30 5,75 7,25

Hodnocení provedl Mgr. Arnošt Svárovský dne 12. 8. 2015. Celkem: 877 594,00

Alokovaná částka celkem:     1 130 438,00    Zbývá: 252 844,00

16



Celk. 

počet 

bodů

SDH, SHČMS
(Obec, 

město)
Název parametru počet Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1 Σ2

4

15

5

25

6

20
Σ3 Σ4 Σ2+4

1

Sdružení hasičů 

ČMS sbor 

dobrovolných 

hasičů

Bratříkov

Soustředění dětí 

a mládeže SDH 

Bratříkov-

plnění odznaku 

odborností

Cílem projektu je plnění odznaku odbornosti dětí 

a mládeže SDH Bratříkov při celoroční činnosti. 

Soustředění 21.8.-24.8.2015.

Školení - 25 

účastníků

25 dětí 

4 dny
14 450,00 9 500,00 65,74

NE,

porušena 

podmínka omezení 

podpory - lze jen 

70*25*4=7.000,-

0 15 0 15 1,50 15 15 5 35 7,00 8,50

2

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Bukovina u 

Čisté

Soustředění 

mládeže

Uskutečnění soustředění mládeže.

Záměr společného projektu - výměna zkušeností 

mezi jednotlivými organizacemi pracujícími s 

mládeží. Hlavní cíl - přiblížit mladým lidem 

dobrovolnou činnost hasičů a prohloubit u 

zájemců vědomosti a dovednost v PO. 

Soustředění 

mládeže

60 

osob
17 163,00 12 014,10 70,00

NE,

porušena 

podmínka omezení 

podpory - lze jen 

70*1*60= 4.200,-

5 15 0 20 2,50 15 15 10 40 8,00 10,50

3

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Hodkovice 

nad 

Mohelkou

Letní 

soustředění 

mladých hasičů

Realizace dětského letního tábora - utužování 

kolektivu, prohlubování znalostí dětí

Letní soustředění 

mladých hasičů - 

dětský letní tábor

20 

dětí, 

12 dnů

40 000,00 28 000,00 70,00

NE,

porušena 

podmínka omezení 

podpory - lze jen 

70*20*12= 

16.800,-

0 15 0 15 1,50 15 15 10 40 8,00 9,50

4

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Mimoň

Letní 

soustředění 

mladých hasičů 

Stromkovice 

2015

Letní soustředění mladých hasičů 10 dnů

letní soustředění v 

termínu od 

17.7.do 26.7.2015

40 - 45 

dětí
90 000,00 40 000,00 44,44

NE,

porušena 

podmínka omezení 

podpory - lze jen 

70*10*45= 

31.500,-

0 15 7 22 2,20 15 15 5 35 7,00 9,20

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria hodnocení              

(body)  /  %

Přehled žádostí o dotaci z dotačního fondu LK 2015 - Program 1.2 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Libereckého kraje

a bodové hodnocení žádostí

Žádosti nesplňující podmínky Programu

P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Výstupy projektu

Celk.

výdaje 

projektu

17



Celk. 

počet 

bodů

SDH, SHČMS
(Obec, 

město)
Název parametru počet Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1 Σ2

4

15

5

25

6

20
Σ3 Σ4 Σ2+4

Požadovaná výše 

dotace
Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je 

způsobilý pro další 

hodnocení) ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria hodnocení              

(body)  /  %

P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Výstupy projektu

Celk.

výdaje 

projektu

5

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Ploukonice
Podzimní 

soustředění

Uspořádání třídenního pobytu v pronajatém 

rekreačním středisku spojeném s proškolením a 

tématickými okruhy. Součástí jsou vycházky a 

cvičení s technikou. Dne 2. 10. 2015 odjezd v 15 

hod. návrat dne 4. 10. 2015 v 15 hod. Výstupem 

je stmelení kolektivu mladých hasičů, procvičení 

a soustředěná výchova ve znalostech 

požárnických dovedností, příprava na branný 

závod OSH.

podzimní 

soustředění - 

den/osoba

3/18 15 000,00 10 000,00 66,67

NE,

porušena 

podmínka omezení 

podpory - lze jen 

70*3*18= 3.780,-

0 15 0 15 1,50 15 15 5 35 7,00 8,50

6

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Studenec

Hasičské 

soustředění - 

Dobývání hradu 

Pecka

Soustředění dětí v letním období má za účel 

sdružování dětského kolektivu i mimo sezónu 

hasičských soutěží. Děti je třeba motivovat k 

práci ve skupinách, naučit je brát ohled jeden na 

druhého, spolupracovat spolu, vnímat svoje 

odlišnosti a umět využít různé vlohy jednotlivců 

pro co nejlepší výkony celé skupiny. 

Účastníci 

15 

dětí, 4 

dosp.

19 000,00 5 600,00 29,47

NE,

porušena 

podmínka omezení 

podpory - lze jen 

70*5*15= 5.250,-

0 15 15 30 3,00 15 15 5 35 7,00 10,00

Hodnocení provedl Mgr. Arnošt Svárovský dne 12. 8. 2015. Celkem: 105 114,10

18


